CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 377/2014

Recapeamento de asfalto na Rua Almirante
Tamandaré no cruzamento com a Rua XV
de Novembro no Centro de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de estudos para
recapeamento do asfalto na rua Almirante Tamandaré no cruzamento com a rua XV de
Novembro no Centro de Toledo.

.
Considerando as  dificuldades encontradas de locomoção nestas  ruas

com asfalto esburacados e deteriorado por falta de manutenção periódica, conforme
fotos anexos, facilitando assim o acesso de veículos e pedestres que utilizam esta via
pública, proporcionando conforto e segurança para todos os usuários.

Desta forma é uma revindicação da nossa comunidade, a qual certo de
ser atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 9 de Julho de 2014.

GIANCARLO DE CONTO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B765140021717F9FAA19E2ABEE8F13FE CODIGO DO DOCUMENTO: 005305
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 377/2014
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto